
7.75

bet∅1500

stam∅50cm
7.757.75

9.5
9

putbodem +7.57 N.A.P.

Putwand

7.72
bet∅1250

7.75

bet∅1500
Putwand

Gebrande Hoe
fstraat

9.53

9.51

9.53

9.54

9.69

9.70

9.70

9.69

9.70
9.70

9.70

9.70

9.53

9.68

9.46

9.50

9.47

9.47

9.49

9.46

9.43

9.37

9.34

9.34

9.42

9.41

9.41

9.43

9.46

9.43
9.40

9.38
9.409.399.379.38

9.39
9.41

9.41
9.40

9.50

9.49

9.51

9.48

9.489.47

9.46
9.43

9.429.459.469.46
9.46

9.45
9.46

9.47
9.47

9.489.47

9.389.44
9.41

9.379.389.38
9.41

9.42
9.43

9.43
9.42

9.48

9.44

9.58

9.55

9.54

9.49

9.48

9.52

9.57

9.62

9.72

9.50

9.60

9.43

9.43

9.41

9.55

9.63

9.33

9.43

9.50

9.47

9.46

9.48

9.75

9.67

9.57

9.71

9.69

9.62

9.51

9.57

9.60

9.63

9.66

9.57

8.48

8.54 8.47

8.67

8.93
8.59

8.56

8.98

8.36

8.97

9.63

9.64

9.65
9.639.72

9.68
9.58

9.60

9.62
9.609.60

9.69

9.64

9.56

9.64

9.66

9.61

9.59
9.61 9.61 9.61

9.62
9.61

9.60 9.61

9.47

9.54

9.58

9.58

9.60

9.589.58

9.58

9.56

9.61
9.59

9.61
9.59

9.579.639.63
9.61

9.61

9.60

9.50

9.57

9.61

9.59

9.60

9.49

7.73

7.73

7.74

7.70

9.18

9.48
9.57

9.57

9.52

9.49

9.45

9.43

9.49

9.35

9.48

9.53

9.44

9.48

9.59

9.60

9.57

9.60

9.57

9.54

9.339.37

9.38

9.66

9.35

9.60

9.43

9.009.00

9.26

9.28

9.38
9.36 9.42

9.41

9.42

9.43

9.64
9.65 9.53

9.60

9.54
9.46

9.38

9.30

9.27
9.349.32

9.43

9.72

9.09

9.22

9.399.38
9.39

9.36
9.41
9.42

9.50

9.63

9.68

9.56

9.42

9.59

9.58

9.43

9.55
9.57

9.57

9.67

9.56

9.52

9.57
9.57

9.71

9.72

9.70

9.49

9.54

9.54
9.51

9.47

9.49

9.45

9.43

9.50

9.41

9.45

9.64
9.64

9.64
9.64 9.64 9.64

9.65
9.64

9.64
9.64

9.65

9.64

9.64

9.64

9.64

9.63

9.63

9.64

9.64

9.64

9.66

9.65

9.65
9.64

9.64
9.649.649.66

9.66
9.65

9.64

9.65

9.64

9.40

9.40

9.45
9.45

9.44
9.44

9.44 9.43 9.44 9.42
9.40

9.45

9.45

9.50

9.53
9.48

9.51

9.50
9.53

9.50
9.50

9.50

9.47

9.62
9.61

9.61 9.62 9.62 9.62
9.62

9.62
9.60

9.50

9.47

9.62
9.62

9.62

9.60

9.55

9.62

9.61

9.60

9.59

9.60

9.58

9.60

9.61

9.64

9.62

9.62
9.589.58

9.61
9.61

9.629.649.64
9.64

9.63

9.62

9.50

9.61

9.63

9.48

9.48

9.45

9.50

9.50

9.61
9.62

9.49

9.55

9.52
9.54

9.61
9.62

9.58

9.53

9.61

9.58

9.60
9.62

9.93

9.91

9.519.51

9.52 9.50

9.67

9.49

9.58

9.53

9.50

9.58

9.73

9.64

9.54
9.539.46

9.48

9.44

9.42

9.45

9.56

9.64

9.65

8.66

8.68

8.66
8.79

8.63

7.89

7.86
7.96

8.00

7.84

7.877.92
7.82

7.89

7.79

8.67

8.66

8.74
8.76

9.50

9.58

9.55

9.72

9.58

9.73

9.71

9.64

9.64

9.62
9.66

9.73

9.46

9.57

9.55

9.5
0

stam∅50 1100cm

9.6
3

??
??

??

9.6
8

??

??

??
??

9.5
7

9.4
2

??

??

??

stam∅35 700cm

stam∅35 700cm

stam∅35 700cm

stam∅40 700cm

stam∅35 700cm

stam∅50cm

stam∅25cm
stam∅25cm

stam∅15cm

stam∅10cmstam∅50cm

stam∅35cm
stam∅50cm

stam∅30cm

stam∅25cm

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D D D D D D D D D D D

D
D

D

D

D D D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

DD

D D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D D

DD

D

D

D

D

D

D
D

D
D D D D D

D D D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D D D D
D

D

D

D

D
D

D
D

D

D

D

D D D D D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D D D D D D D D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D D D D D D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D

DD

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

DD

D D

D

D

D

D

D D D D D D D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D D D D D

D

D D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DD

DD

DD

DD

D D D D D D

D D D D D D

D
D

D
D

D
D D D D D D D D D

D
D

D
D

D
D D D D D D D D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

DDDD

D D D D D D

D D D D D D

D
D

D
D

D
D D D D D D D D D

D
D

D
D

D
D D D D D D D D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

10

2

2

6

3

7

3
1

3 3

3 3

1

10

2
5

4

11

12

1

1 3

2

2

3

1

9

2

1

1

1

2

2

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

DDD
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D

D

D

D

D

D

D

D

DDDDDDDDDDDDD

DD

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

DDDDDDDDDDD
DDDD

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D
D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D
D

DD

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

LL

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

LLLLLLLL
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
LLLLLLLL

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

LLLLLLL
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L
L

L
LLL

L
L

L
L L

L
L

L
L L L

L
L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

LL
L

LL
L

L

L
L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L
L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

Netstation

M
MM

M

M
M

M
M

M
M

M M

M
M

M
M

M

M

M

M

M
M

M M M M M
M

M M

M

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M

M
M

M M M M M

M

M

M

M

M

M

M

M

MMMM

M

M

M
M

M
M

M
M

M M M M M M M M M
M

M
M

M
M

M

M

M

M

MM

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M

M
M

M
M

M
M

M

M
M

M
M

MMMMMMMM
M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
MMMMMMMMM

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M

M
M

M
M

M
M

M

M
M

M
M

MMMMMMMM
M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

MMMM

M

M

M
M

M
M

M
M

M
M

MMMMMMMMM
M

M
M

M
M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M
MM

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

MM

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M M

M
M

M
M

M
M MMM

M

M

M

M M

M

M

M

M

M
M

M

M

M
M

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M

M M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M M M M

M
M

M
M

M
M

MMMM

M
M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M

M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M M

M

M

M

M

M

M

MM

M
M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

M
M

M
M

Netstation

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D D D D D D D D D D D D D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D D D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D D D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

BT ø1500m
m

Bestaande duiker (beton ø1500mm)
handhaven

BT ø1250mm

+7.77

BT ø1250mm

+7.72

P
P

P
P

P P P P P P P

P

P

P

+7.73

Plaatsen inspectieput,
inwendig 1900x1900mm
P.D.H. = +9.50

Aan te brengen

(GVK ø1250mm)

+7.73

Plaatsen inspectieput,
inwendig 1900x1900mm
P.D.H. = +9.55

Plaatsen inspectieput,
inwendig 1900x1900mm
P.D.H. = +9.70

Aan te brengen frontmuur

Aan te brengen

(BT ø1250mm)

Aan te brengen

(BT ø1250mm)

+7.77

6 7 8 9 10 11 1254321

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

D

C

B

A

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

Opdrachtgever

Project

Onderdeel

Tekeningnummer

Schaal

FormaatDatum

StatusBesteknummer

Projectnummer

Gecontroleerd door

Getekend door

Emmerblok 18

4751 XE  OUD GASTEL

T (0165) 349 350

F (0165) 349 379

E info@geoinfra.nl

I www.geoinfra.nl

BedrijvenPark BorchWerf

In            bladen, bladnummer  

Gemeente Rucphen

21089050-O-01J.A. de Jong

J.A. de Jong

1 1

1:200

A226-02-2022

---

21089050

Concept-1

Werkzaamheden verlenging overkluizing WSBD

te Rucphen

DO en bestek omleiding (deeltracé 8A en 9)

0 2 4 6 8m

OPMERKINGEN:
Maten in meters, tenzij anders vermeld.
Peilmaten in meters t.o.v. NAP.

Versie Datum Omschrijving Getekend door

J.A. de JongConcept versie 126-02-2022C-1


